INCIDENTE SOBRE A FOLHA DE PAGAMENTO, E/OU A RESTITUIÇÃO DOS VALORES 

RECOLHIDOS INDEVIDAMENTE SOBRE ESTAS QUINQUÊNIO ANTERIOR A CONTRATAÇÃO. 

TOTAL GERAL DOS ITENS: R$ 0,00 

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO 

9.1. O valor estimado que o município possa ter um incremento na ordem de R$ 72.000.000,00 (setenta e dois milhões) 

após a execução da sentença judicial, com honorários fixados em 20% (vinte por cento) sobre todo benefício econômico 

aproveitado ou auferido pelo município em sede de restituição judicial ou administrativa, bem como honorários fixados 

em 20% (vinte por cento) devidos em fase de suspensão da exigibilidade em tutela antecipada, estes estimados e limitados 

em R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) mensais enquanto suspensa a exigibilidade, devidos apenas após a 

comprovação da homologação expressa pela receita federal do brasil ou através do deferimento de pedido em ação 

judicial, ainda que em sede de tutela provisória, nos termos do § 1º, do art.4°, da resolução TCM/BA 01/2018, com prazo